

Unie práv zvířat z. s.

zastoupený Dianou Šlechtovou, DiS.
se sídlem Srbce 39, 538 45 Luže, IČO: 01834274
Tel: +420728017627 E-mail: dia.s@seznam.cz

Městský úřad Ústí nad Orlicí

Sychrova ulice 16
562 24 Ústí nad Orlicí

KOPIE



MěÚ Ústí nad Orlicí

Doručeno: 18.09.2024 10:12:24

Č.j.: MUUO/83171/2024/OKT/

listy: 0 přílohy: 1 list, příloh: 0

druh příloh: datová zpráva ISDS

Sp.znak: Sk.znak/lhůta:



ustip24j00r9u

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás žádám o tyto informace

1. Žádám Vás o informaci v jakém období byl anebo stále je umístěn v útulku Na Trati v Ústí nad Orlicí pes Adonis. Prosim přesné datum umístění psa OD – DO.....
2. Sdělte mi prosím celkové náklady spojené se psem Adonidem, které Vám vyúčtoval Útulek Na Trati včetně datumu pobytu od.....-do.....
3. Sdělte mi prosím kolik peněz si účtuje útulek Na trati za měsíc pobytu psa v útulku od Vašeho města.
4. Má město Ústí nad Orlicí přehled o tom, jakým způsobem pečuje provozovatel útulku Na Trati pan Kovář o psy svěřené Vaším městem do jeho péče – celková péče o psa v útulku, veterinární péče, inzerce psů?
5. Má město Rychnov Ústí nad Orlicí jako město odpovědné za psa, který se pohyboval na území města přehled o tom, za jakých podmínek odcházejí psi do adopcí, aby psi odcházeli do kvalitních odpovědných domovů a nedocházelo k jejich týrání? Má město Ústí nad Orlicí přehled o tom, na základě jakých parametrů útulek Na Trati svěřuje psy novým majitelům? Uzavírá např. útulek Na Trati adopční smlouvu s novými majiteli psů na základě které psi odcházejí od adopcí, aby jim noví majitelé zaručili kvalitní život podle platných zákonů České republiky?

Děkuji předem za Vaše odpovědi. S pozdravem

Za Unii práv zvířat z.s. Diana Šlechtová, DiS.

Digitally signed by

Diana Šlechtová, DiS.

Diana Šlechtová, DiS.

18/09/2024

Příloha – aktuální inzerce psa Adonise na webových stránkách útulku zde dne 18. 9. 2024: <http://www.utuleknatrati.cz/>

Pší útulek Na trati

O útulku Pejskové Služby Naší nový domov Aktuality Kontakt Sponzori

28.01.2024 - Adonis

Jméno: Adonis
Přibližný věk: 2 roky
Pohlaví: pes
Popis: Adonis je velký kříženec, je hodný, nalezen byl 17.1.24 na ulici Moravská. čip - 203164000110442

Kontakt

tel: 777 804 666
č. účtu: 209020117/0600
Otevírací doba útulku:
Po: 7-10, 15 - 17
ÚT-ČT: 7 - 10
PÁ: 7 - 10, 15 - 17

Novinky

Věnování zrušeno do odvolání
(11.04.2023)

← zpět

Copyright 2024 Pší útulek Na trati | Created by Resal

Hledat 9:25 18.09.2024



Město Ústí nad Orlicí
kancelář tajemníka



ustivp24v015xo

Vaše č.j.:
Ze dne: 18.09.2024

Naše č.j.: MUUO/83171/2024/OKT/háj
Číslo spisů: 21565/2024
Poč. listů: 2
Poč. příloh: 0
Poč. list. př.: 0

Vyřizuje: Hájková Radomíra, Bc.
Tel: 465 514 233
E-mail: hajkova@muuo.cz
Datum: 01.10.2024
Místo: Ústí nad Orlicí

Unie práv zvířat z.s.
zastoupený Dianou Šlechtovou, DiS.
Srbce 39, 53854 Luže
IČ 01834274

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní Šlechtová,
na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 18.09.2024, dokument doručen DS ISDS, evidován pod č. j. MUUO/83171/2024/OKT/háj, Vám pro prošetření všech skutečností sděluji následující odpovědi k Vaši dotazům (*poznámka: Text dotazů nebyl formálně upravován.*):

- Žádám Vás o informaci v jakém období byl anebo stále je umístěn v útulku Na Trati v Ústí nad Orlicí pes Adonis. Prosím přesné datum umístění psa OD – DO
- Sdělte mi prosím celkové náklady spojené se psem Adonidem, které Vám vyúčtoval Útulek Na Trati včetně datumu pobytu od.....-do.....
- Sdělte mi prosím kolik peněz si účtuje útulek Na trati za měsíc pobytu psa v útulku od Vašeho města.

Odpověď: Pes byl v útulku Na trati umístěn od 17.01.2024 do 08.04.2024.

Odpověď: Pes v útulku Na trati pobýval od 17.01.2024 do 08.04.2024. Celkové výdaje vyúčtované útulkem za pobyt psa činily 7.104 Kč vč. DPH.

Odpověď:

Položka	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH
Měsíční paušální platba za poskytované služby při zajištění 10 umístovacích míst	6 000,- Kč	základní
Evidenční číslo/malý pes, střední pes (do 45 cm v kohoutku)/denní sazba za krmivo/počet dnů/celková částka	40,- Kč/den	snížená
Evidenční číslo/velký pes (od 45 cm v kohoutku)/denní sazba za krmivo/počet dnů/celková částka	50,- Kč/den	snížená

- Má město Ústí nad Orlicí přehled o tom, jakým způsobem pečuje provozovatel útulku Na Trati pan Kovář o psy svěřené Vaším městem do jeho péče – celková péče o psa v útulku, veterinární péče, inzerce psů?

Odpověď: Město Ústí nad Orlicí má přehled, útulek zajišťuje zejména:

- odbornou vstupní veterinární prohlídku pro každého jednotlivého psa (*poznámka: Veterinární prohlídka je účtována veterinárním lékařem samostatně.*)
- pravidelné krmení a další nezbytnou péči včetně hygienické a veterinární, a to po celou dobu pobytu psa v areálu (*poznámka: Veterinární péče je účtována veterinárním lékařem samostatně.*)

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg

- evidenci o převzatých a vydaných psech s uvedením zejména těchto základních údajů: datum přijetí, vydání, zdravotní stav, velikost psa, provedená veterinární ošetření, adresa nového, či původního majitele

Psi, kteří jsou odchyceni v katastru města a umístěni v útulku a u kterých není zjištěn majitel, jsou městem inzerováni dle zákona na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a nad rámec na webu města Ústí nad Orlicí www.ustinadorlici.cz, sekce městské policie Nalezení psi.

5. Má město Rychnov Ústí nad Orlicí jako město odpovědné za psa, který se pohyboval na území města přehled o tom, za jakých podmínek odcházejí psi do adopcí, aby psi odcházeli do kvalitních odpovědných domovů a nedocházelo k jejich týrání? Má město Ústí nad Orlicí přehled o tom, na základě jakých parametrů útulek Na Trati svěřuje psy novým majitelům? Uzavírá např. útulek Na Trati adopční smlouvu s novými majiteli psů na základě které psi odcházejí od adopcí, aby jim noví majitelé zaručili kvalitní život podle platných zákonů České republiky?

Odpověď: Provozovatel před svěřením psa provádí se zájemcem pohovor (jedná se např. poučení o chovu, stravě, povaze a zdraví psa, povinnostech chovatele, zjišťují se podmínky, v nichž má pes žít) a zkušební venčení (i několikrát). V případě pochybností provozovatele o schopnosti zájemce o psa řádně pečovat, pes není zájemci svěřen. Psa svěřuje provozovatel novému majiteli na základě písemného protokolu o předání a převzetí psa.

S pozdravem

Digitálně podepsal Radomíra Hájková,
Bc.
Datum: 01.10.2024 12:20:47 +02:00

Bc. Radomíra Hájková
vedoucí odboru

]